事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　３月　１日

　　教職員　各位
　　学生各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　　5-7号館間渡り廊下使用禁止について（お知らせ）

　標記のことについて、下記の通りお知らせいたします。
今年度行いました７号館改修工事の期間中に５号館と７号館の間の渡り廊下で想定以上の劣化が見られたため、
来年度に架け替えを実施することとなりました。そのため来年度の工事完了までの間、渡り廊下を通行止めとします。
火災発生時等の緊急避難の場合は渡り廊下前のフェンスの紐を解き、通行してください。
5号館の屋外階段、７号館４階から５階への階段はこれまでと同様に使用可能です。
また南側及び西側のエリアは舗装工事のため３月３１日まで立ち入り禁止とさせていただきます。
ご理解ご協力の程何卒よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．範囲・内容・期間　　　5-7号館間渡り廊下使用禁止（添付図参照）
　　　　　　　　　　　　　令和5年3月1日（水）～工事完了まで（令和5年度実施予定）

２．注意事項　　　　　●５号館屋外階段は使用可能です。
　　　　　　　　　　　●７号館４階から５階の屋外階段は使用可能です。
　　　　　　　　　　　●緊急時（火災時等）は、渡り廊下前のフェンスの紐を解き、避難可能です。

３．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築係 石井　内線7085　kenchiku@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp

7号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館

付近配置図付近配置図付近配置図付近配置図付近配置図付近配置図付近配置図

5号館5号館5号館5号館5号館5号館5号館

3月からの7号館周辺状況と5-7号館渡り廊下使用中止について（お知らせ）3月からの7号館周辺状況と5-7号館渡り廊下使用中止について（お知らせ）3月からの7号館周辺状況と5-7号館渡り廊下使用中止について（お知らせ）3月からの7号館周辺状況と5-7号館渡り廊下使用中止について（お知らせ）3月からの7号館周辺状況と5-7号館渡り廊下使用中止について（お知らせ）3月からの7号館周辺状況と5-7号館渡り廊下使用中止について（お知らせ）3月からの7号館周辺状況と5-7号館渡り廊下使用中止について（お知らせ）

使用可能使用可能使用可能使用可能使用可能使用可能使用可能使用可能使用可能使用可能使用可能使用可能使用可能使用可能

6号館6号館6号館6号館6号館6号館6号館

8号館8号館8号館8号館8号館8号館8号館

4号館4号館4号館4号館4号館4号館4号館

9号館9号館9号館9号館9号館9号館9号館 情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ

外構工事範囲外構工事範囲外構工事範囲外構工事範囲外構工事範囲外構工事範囲外構工事範囲

液体窒素タンク液体窒素タンク液体窒素タンク液体窒素タンク液体窒素タンク液体窒素タンク液体窒素タンク

・2F～5F通行可・2F～5F通行可・2F～5F通行可・2F～5F通行可・2F～5F通行可・2F～5F通行可・2F～5F通行可

7-8号館渡り廊下7-8号館渡り廊下7-8号館渡り廊下7-8号館渡り廊下7-8号館渡り廊下7-8号館渡り廊下7-8号館渡り廊下

・１F通行止め・１F通行止め・１F通行止め・１F通行止め・１F通行止め・１F通行止め・１F通行止め
（3/31まで）（3/31まで）（3/31まで）（3/31まで）（3/31まで）（3/31まで）（3/31まで） ・3F,4F通行止め・3F,4F通行止め・3F,4F通行止め・3F,4F通行止め・3F,4F通行止め・3F,4F通行止め・3F,4F通行止め

（R5年度渡り廊下架け替え工事完了まで）（R5年度渡り廊下架け替え工事完了まで）（R5年度渡り廊下架け替え工事完了まで）（R5年度渡り廊下架け替え工事完了まで）（R5年度渡り廊下架け替え工事完了まで）（R5年度渡り廊下架け替え工事完了まで）（R5年度渡り廊下架け替え工事完了まで）

5-7号館渡り廊下5-7号館渡り廊下5-7号館渡り廊下5-7号館渡り廊下5-7号館渡り廊下5-7号館渡り廊下5-7号館渡り廊下

・１F通行可・１F通行可・１F通行可・１F通行可・１F通行可・１F通行可・１F通行可

5号館5号館5号館5号館5号館5号館5号館
7号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館

フェンスバリケードフェンスバリケードフェンスバリケードフェンスバリケードフェンスバリケードフェンスバリケードフェンスバリケード

5号館外部階段5号館外部階段5号館外部階段5号館外部階段5号館外部階段5号館外部階段5号館外部階段

5Fへの階段使用可能5Fへの階段使用可能5Fへの階段使用可能5Fへの階段使用可能5Fへの階段使用可能5Fへの階段使用可能5Fへの階段使用可能

7号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館
5号館5号館5号館5号館5号館5号館5号館

5号館外部階段5号館外部階段5号館外部階段5号館外部階段5号館外部階段5号館外部階段5号館外部階段

4階渡り廊下4階渡り廊下4階渡り廊下4階渡り廊下4階渡り廊下4階渡り廊下4階渡り廊下3階渡り廊下3階渡り廊下3階渡り廊下3階渡り廊下3階渡り廊下3階渡り廊下3階渡り廊下

フェンスバリケードフェンスバリケードフェンスバリケードフェンスバリケードフェンスバリケードフェンスバリケードフェンスバリケード

5－7号館間渡り廊下使用不可5－7号館間渡り廊下使用不可5－7号館間渡り廊下使用不可5－7号館間渡り廊下使用不可5－7号館間渡り廊下使用不可5－7号館間渡り廊下使用不可5－7号館間渡り廊下使用不可

緊急時紐を解いて使用可能緊急時紐を解いて使用可能緊急時紐を解いて使用可能緊急時紐を解いて使用可能緊急時紐を解いて使用可能緊急時紐を解いて使用可能緊急時紐を解いて使用可能

通行止め通行止め通行止め通行止め通行止め通行止め通行止め

緊急時紐を解いて使用可能緊急時紐を解いて使用可能緊急時紐を解いて使用可能緊急時紐を解いて使用可能緊急時紐を解いて使用可能緊急時紐を解いて使用可能緊急時紐を解いて使用可能

通行止め通行止め通行止め通行止め通行止め通行止め通行止め